לאור כל אלו, העתירה נדחית.

בהתחשב בדו"ח היתרות של העותר, בהגשת כתב תשובה וקיום הדיון, ראוי היה לחייב את העותר בתשלום אגרה. מנגד, נוכח שתי ההערות האחרונות שהפניתי למשיב, ראיתי לנכון להורות על פטור מאגרה כמבוקש.

המזכירות תסגור את התיק.

**ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח, 27/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**ארז יקואל, שופט**